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BESTYRELSEN 

 

UDVALGSKONTAKT 

 

 

FORMAND Birgitte Holm Petersen 39565841 

NÆSTFORMAND Mikael Gajhede 22220668 

KASSERER Torben Aagaard 32555612 

SEKRETÆR Jan Mouritsen 31905161 

MEDLEM Lone Lindholm 39695005 

FOLKEVALGT 2013 Anne Rhein Hansen 21900700 

FOLKEVALGT 2014 Bettina Nielsen 48244348 

KØBENHAVNS STIFT Keld Gaarn-Larsen 36172325 

HELSINGØR STIFT Preben Schousboe 44975927 

   

HOLDADMINISTRATION 

TEKNISK UDVALG 

Mikael Gajhede 

Henrik Nexøe 

22220668 

61277427 

PR-UDVALG Birgitte Holm Petersen 39565841 

SEJERBORGS VENNER Gerd Hansen 38280883 

UDLEJNING Torben Aagaard 32555612 

 

 

Indlæg sendes til redaktionen 

inden næste deadline 27. januar 2016 

Jan Mouritsen, Frederiksdalsvej 10E st. tv. 2830 Virum 

E-mail: olund@get2net.dk 



S EJ ERB ORG N Y T  
OKTOBER 2015 

 

 

INDBYDELSE TIL SEJERBORG’S 

ÅRSMØDE 2015 
 

Onsdag d. 11. november kl 19 i Bethesda 

 

Hermed indbydes alle forældre og ledere samt Sejerborgs Venner og 

Seniorlejrdeltagere til årsmøde. Vi håber, at I har lyst til at komme forbi. 

Der bydes på te og kaffe med blødt brød. 

 

På mødet vil der blive fortalt om sommerens lejre, ligesom der vil blive 

berettet fra Sejerborgs forskellige udvalg om, hvad der har været af 

aktiviteter i årets løb. 

 

Der skal blandt forældre og ledere vælges et nyt bestyrelsesmedlem samt 

en suppleant for to år. 

 

Vi glæder os til at se jer. 

 

Venlig hilsen 

Bestyrelsen 

 

Adressen er: 

Storbycentret Bethesda 

Rømersgade 17 

1362 København K 
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TEKNISK UDVALG 
 

Hvor er det dog dejligt at være en del af Teknisk Udvalg. Og hvor er det 

dejligt, endnu engang, at kunne sige 1000 tak for den store indsats, der igen 

i år er ydet. Og mange tak til de ”gamle” trofaste, der år efter år kommer og 

knokler sammen med os. Det er så rart at komme op på Sejerborg, til 

Teknisk Udvalgs store påskelejr, og mærke det sammenhold der er omkring 

vores Sejerborg! 

Og det er fantastisk, at opleve det kæmpe arbejde der bliver udført i 

fællesskab, med smil, latter og god humor. 

 

Teknisk Udvalgs Påskelejr er en rigtig god tradition. Så husk at sætte et 

kryds i kalenderen for påsken 2016. 

 

Kom til Sejerborgs årsmøde. Der vil vi fortælle hvad der er blevet lavet på 

Sejerborg i året 2015, samt hvad der er vores planer for 2016. 

 

Glæder mig til at se jer alle igen. 

 

På vegne af Teknisk Udvalg 

Henrik Nexøe, den flotte formand. 
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1.  HOLD 
 

”Sammen vi vil stemme i en lille sommersang” og ”Ingen plet på hele Jorden”. 

Sådan sang vi hver aften forskellige sange, hvor fagter, armbevægelser og store 

stemmer fyldte salen. Skønt som altid. 

Temaet i år var Superhelte, hvilket tydeligt kunne ses på sangbogens forside, 

som var flot dekoreret med superhelte, som her: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Superhelte temaet fik vi arrangeret således, at hvert bordhold fik besøg af 

flotte superhelte (ledere og assistenter), som var kommet fra det ydre rum, 

fra hver deres planet i solsystemet. 
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Historien lød: Sejerborg var blevet den sidste grønne plet på Jorden, hvor 

imod resten af Verden bare var gold, fyldt med teknologi og hvor 

menneskerne havde glemt, hvordan det var at være sammen med hinanden. 

De havde glemt legen, naturen og næstekærligheden.  

Det skulle superheltene rette op på, ved at vise børnene næstekærlighed, 

sjove lege og bruge naturen.  

Det gik rigtig godt for alle superheltene legede og spillede hele dagen med 

alle børnene, de viste skuespil, med hvordan de skulle vise næstekærlighed 

og til andagt blev der fortalt lignelser om ”Den barmhjertige samaritaner ”,  

“Det mistet får” og “Helbredelsen af den lamme i Kapernaum” 

 

Alle gik meget op I deres roller og ikke mindst kostumerne, hvilket var til stor 

glæde for både børn og voksne. 

Vores uge var endnu engang helt fantastisk, hvor vi både fik grinet, sunget, 

badet, spillet, leget og spist super lækkert mad. Det er helt unik at vi kan alt 

dette sammen. Der findes simpelthen ikke et andet sted magen til. Og det er 

vi stolte af. 

 

Tusinde, tusinde tak for alles indsats ved tjanser, bordholdet, den udviste 

humor, planlægning af menuen, løb og lege samt udførelse. I er bare så 

kompetente.  

 

Mange kærlige sejerborg tanker fra Bettina Nielsen. 
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3.  HOLD  

 

Året var 2015 og den globale opvarmning var på ingen måder et problem 

som plagede lejrdeltagerne dagligdag på dette års sommerlejr.   

Havde man en pæn vinterjakke og et par ski man gerne ville ses i, så var 

vejret absolut klart til at understrege behovet for disse beklædning i en kold 

tid.  

En tur til strande kunne sagens ha bragt minder fra Knud Rasmussens 

videnskabelige ekspeditioner i Grønland og ud over mangel på isbjørne og 

slædehunde, så var vejret en værdig modstander, til de vovefugle, der tog 

turen mod bølgernes brusen. 

Når alt dette er sagt, så var lejren, som vanligt, en fantastisk oplevelse og 

igen i år, gjorde lejrchefen sit, med at gå forrest med iver og handlekraft.  

Med ydmyg tak, så ses vi til næste år! 

Sjæffatter og det dejligste 3. hold ever 
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SENIORLEJR 
 

Selvom sommervejret ikke var det flotteste, vi har oplevet igennem de 10 år 

vi har afholdt seniorlejre. Så blev det som sædvanligt nogle hyggelige dage, 

hvor vi i år endda tillod os den luksus at spise en middag på Restaurant 

Strandlyst. Der blev også i år kørt en del kilometre og vi aftalte, at vi fra 

næste år genoptager nogle af de tidligere udflugtsmål, der er jo nok sket 

nogle ændringer efter 10 år.  

Husk der er årsmøde i Bethesda den 11. november, men hvis vi ikke mødes 

der, så ses vi måske på seniorlejren i 2016. 

De bedste hilsner fra  

Kirsten og Torben 
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SEJERBORGS VENNER 
 

Igennem mange år har I støttet os og givet store muligheder for forbedringer 

på Sejerborg, som både børnene og de voksne har fået glæde af. Det vil vi 

gerne sige mange tak for og håber, at I fortsat vil støtte os med bidrag store 

som små. 

Det er ikke så svært, selvom I ikke selv bruger net-bank og girokortet er ”en 

uddød race”. I går blot hen i jeres bank med et print af denne side og siger, 

at I gerne vil indsætte et beløb på Sejrborgs Venner’s girokonto (reg, nr. 

1551) nr. 3001733 eller på posthuset og udfylder et neutralt girokort – det er 

dem med (+01) – og skriver konto nr. 3001733 og beløb. 

Men ellers kan du måske få en du kender til at sende beløbet via deres 

netbank (det er ofte ganske gratis). 

Men husk altid at skrive dit navn som ”meddelelse til modtager”, så vi kan se 

hvem du er.Sejerborgs venner modtager også gerne ønsker til udstyr og grej 

til brug på Sejerborg, vi har hjulpet til med alt muligt fra legeting, nye 

madrasser og vinduer gennem årene – alt sammen noget som er med til at 

give en god lejroplevelse på Sejerborg. 

Så på forhånd – tak for dit bidrag. 

Gerd Hansen, kasserer for Sejerborgs Venner 

--- Slut på denne udgave af Sejerborg Nyt --- 


